
Média a komunikaceMédia a komunikace  

  OP3BK_DPITOP3BK_DPIT  

PhDr. Jan VálekPhDr. Jan Válek  
valek@ped.muni.czvalek@ped.muni.cz  

  

Místnost: 05016Místnost: 05016    Telefon: 549 49 Telefon: 549 49 

54885488  



Požadavky k ukončeníPožadavky k ukončení  

• Všechny úkoly zaměřit na Váš obor ze 

střední školy nebo zaměstnání, koníček 

– Fotografie 

• Zachycené vlastním zařízením (může být i 

mobilem) 

• Přidané efekty 

– Obrazové (titulky) 

– Úprava záměrně nepovedených fotografií – odstranění 

červených očí 

– Výřez z jedné fotografie 

– Převod textu do PDF 

• Vytvořit textovou oporu k danému videu/audiu/fotu 



Požadavky k ukončeníPožadavky k ukončení  

– Audio 

• Minimální délka hotového záznamu: 3 minuty 

• Nahrané vlastním zařízením (může být i mobilem) 

• Přidané efekty 

– Zvukové – melodie, oblíbená píseň 



Požadavky k ukončeníPožadavky k ukončení  

– Video 

• Minimální délka hotového záznamu: 3 minuty 

• Nahrané vlastním zařízením (může být i mobilem) 

• Přidané efekty 

– Obrazové (titulky – postačí na začátku o jaké video se 

jedná) 

– Zvukové (hudební podkres, např. při úvodu nebo závěru 

videa) 

 

– Vyplnění tesu v ISu s minimální úspěšností  

70 % 


